[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту «Обустройство скважин №599вдз,597нагн.,585г,586г  Метелинского нефтяного месторождения»»

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 Положения «О порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Метелинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», утвержденного решением Совета сельского поселения Метелинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан № 36 от 24.10.2008г. Совет сельского поселения Метелинский сельсовет муниципального района Дуванский район РБ    РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки проекта планировки и проекта межевания территории по объекту «Обустройство скважин №599вдз,597нагн.,585г,586г Метелинского нефтяного месторождения» на           22 мая 2018г., на 11.00 в СДК с. Метели.
	2. Установить, что данные публичные слушания проводятся с участием правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории сельского поселения Метелинский  сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.
	3. Ознакомиться с материалами проектов  можно в Администрации  сельского поселения Метелинский  сельсовет по адресу: РБ, Дуванский район,     с. Метели, ул. Партизанская, дом № 47 и на сайте  metelinskjy.spduvan.ru.
4. Письменные предложения жителей сельского поселения Метелинский сельсовет по проектам, направляются по адресу: РБ, Дуванский район,  с. Метели, ул. Партизанская, дом № 47 в течение  одного месяца со дня опубликования настоящего решения.
	5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Метелинский  сельсовет муниципального района Дуванский район Е.А. Меркурьеву.

Глава сельского поселения                                          Е.А. Меркурьева

№ 91
12 апреля 2018 года